
„NYKŠTUKŲ“ GRUPĖS SAVAITĖS PLANAS

05-04/05-08



SAVAITĖS TIKSLAS:

Žaisdamas įvairių tipų žaidimus, stengsis laikytis taisyklių, atsižvelgs į 
kitų poreikius.

• Skatinti vaikus žaisti kuo įvairesnius žaidimus: stalo, judriuosius, 
vaidmeninius, komandinius; 

• Kurs naujus judesius, imituos tėvelių rodomus judesius;

• Žaisdamas stalo žaidimus, gebės suskaičiuoti taškus, palyginti 
juos su tėvelių surinktais taškais;

• Lavins rišliąją kalbą kurdami pasakojimus pagal paveikslėlių seriją;

• Žaidžiant judriuosius žaidimus, gebės valdyti kamuolį,  išlaikyti 
pusiausvyrą, koordinuoti judesius. 

SAVAITĖS UŽDAVINIAI :



SAVAITĖS TEMA: ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖ 

APTARKITE KOKIE 
BŪNA ŽAIDIMAI?
• RATELIAI,
• JUDRIEJI,
• STALO, 
• RAMŪS, 

ŽAIDIMAI 
KIEME.



SURASK SKIRTUMUS IR PAGALVOK, KOKĮ ŽAIDIMĄ ŽAIDŽIA VAIKAI?



SUGALVOKIT ŠIAM ŽAIDIMUI 
JUDESIUS

PASIKLAUSYKITE LIETUVIŲ LIAUDIES 
ŽAIDIMO – RATELIO 

„KIŠKELIS BEBĖGDAMS“

https://www.youtube.com/watch?v=
UsniWxM-9y8

https://www.youtube.com/watch?v=UsniWxM-9y8


MENINĖ UŽDUOTIS 
KATINĖLIO AR KIŠKUČIO LIPDYMAS IŠ PLASTILINO AR SŪRIOS TEŠLOS

ABU GYVŪNUS APTARKITE: KUO PANAŠŪS, 
KUO SKIRIASI. LIPDANT KŪNĄ IR GALVĄ 
ĮTVIRTINKIT OVALO IR RUTULIO SĄVOKAS.

SŪRIOS TEŠLOS RECEPTAS



ATLIK PRATYBĖLĖSE 8 IR 9 PUSLAPIO UŽDUOTĖLES



EDUKACINIS ŽAIDIMAS 

• http://www.skaiciumiest
elis.lt/demo/

http://www.skaiciumiestelis.lt/demo/


AKYČIŲ MANKŠTA 



SURASK PAVEIKSLĖLIUOSE SKIRTUMUS 



SUSKAIČIUOK IR ATLIK 
BANDYMĄ: SUSTATYTI 
DOMINO KAULIUKUS, 
KAD, VIENĄ NUVERTUS 
PAEILIUI NUVIRSTŲ 
VISI? Į TARPUS GALI 
PRIDĖTI SMULKIŲ 
DETALIŲ IR PASTEBĖTI 
KAS NUTIKS.



SKRUZDĖLYTĖS 
ŽAIDŽIA DOMINO. 
ĮRAŠYK TRŪKSTAMUS 
SKAIČIUS IR NUPIEŠK 
TRŪKSTAMUS 
TAŠKELIUS 



SUKURKITE SPORTUOJANČIUS ŽMOGELIUKUS IŠ FOLIJOS 

MENINĖ UŽDUOTIS 

APTARKITE KOKIE JUDESIAI BŪDINGI TAM TIKROMS SPORTO ŠAKOMS



ATLIK PRATYBĖLĖSE 10 IR 11 PUSLAPIO UŽDUOTĖLES 



PAPILDOMAI: SUSKAIČIUOK IR PARAŠYK ATSAKYMĄ 



PAŽINK ŽAIDIMŲ ĮVAIROVĘ
KURIO KAMUOLIO KURIAM 

ŽAIDIMUI REIKIA?



UŽDUOTĖLĖ 
SPORTO FANAMS 

SUŽINOK, TAI ĮDOMU:
• PIRMASIS KREPŠINIO TINKLAS APAČIOJE 

NETURĖJO SKYLĖS IR PRIMINĖ KREPŠELĮ. 
PELNIUS TAŠKĄ TEISĖJUI REIKĖJO ROPŠTIS 
KOPĖČIOMIS IŠIMTI KAMUOLĮ.

• PRADŽIOJE KREPŠINIO KAMUOLYS BUVO 
RUDAS, BET ATLIKUS TYRIMUS PRIEITA PRIE 
IŠVADOS, KAD ŽIŪROVAI IR ŽAIDĖJAI 
ORANŽINĮ KAMUOLĮ MATYS GERIAU.

• IKI 1929 M.  KREPŠINIS BUVO ŽAIDŽIAMAS 
SU FUTBOLO KAMUOLIU. 

• UŽ KREPŠINIO LANKO SENIAU NEBUVO 
MEDINĖS LENTOS. VĖLIAU TEKO JĄ 
PRITAISYTI, NES ŽIŪROVAI PERNELYG DAŽNAI 
BANDYDAVO KAMUOLĮ PATYS ĮMESTI IR TAIP 
TRUKDYDAVO ŽAISTI . 



https://wordwall.net/
resource/1562690/pa
skaityk-ir-rask-
%C5%BEod%C5%BEiu
i-tinkant%C4%AF-
paveiksl%C4%97l%C4
%AF

PASKAITYK IR RASK ŽODŽIUI TINKANTĮ PAVEIKSLĖLĮ 

https://wordwall.net/resource/1562690/paskaityk-ir-rask-%C5%BEod%C5%BEiui-tinkant%C4%AF-paveiksl%C4%97l%C4%AF


ATLIK PRATYBĖLĖSE 12 PUSLAPIO 
UŽDUOTĖLĘ

IŠ DĖŽIŲ, DAIKTŲ, DRABUŽIŲ 
SUKURTI ŽAIDIMO 

DEKORACIJAS IR PATIEMS 
SUGALVOTI, KĄ JIE ŽAIS, KUO 

BUS. 

SIŪLYMAS 
LAISVALAIKIUI



PAJUDĖKITE:
NUOSTABI, ŽAISMINGA, 
SMAGI VAIKŲ JOGA 



PO JOGOS PAILSĖK IR ATLIK PRATYBĖLĖSE 13 IR 14 LAPŲ UŽDUOTĖLES



INDIVIDUALI UŽDUOTIS TIEMS, KURIE GALI ĮVEIKTI...



DĖLIOK SKIEMENIS, SUKURK ŽODĮ

INDIVIDUALI UŽDUOTIS 
TIEMS, KURIE GALI ĮVEIKTI...



LINKSMOJI SPECIALISTŲ UŽDUOTĖLIŲ 
DIENA 

ŠIĄ DIENĄ TURĖTUME SKIRTI DARŽELIO SPECIALISTŲ PARENGTOMS 
UŽDUOTIMS ATLKTI. BET NUO GEGUŽĖS 04 DIENOS SPECIALISTAI IŠĖJO 

ATOSTOGAUTI DVI SAVAITES. KVIEČIU ATLIKTI GRUPĖS AUKLĖTOJŲ 
PARENGTAS UŽDUOTIS.



ŽAISKITE KARTU SU VAIKU 

Atsistokite vienas prieš kitą, bet pirmiausia susitarkite, kuris pirmas kutens. Sakykite 
eilėraštuką ir kutenkite tas vietas, apie kurias tuo metu deklamuojat.

Pakutensiu aš tau ausį,
Tu iš juoko galą gausi.

Man kutenti vienas juokas,
Tai daryt kiekvienas moka. ( šiuos žodžius kartojame po kiekvieno kutenimo)

Pakutensiu aš tau galvą 
Tau iš juoko suskaus pilvą.

Pakutensiu aš tau nosį
Tu iš juoko ašarosi.

Pakutensiu kojos pirštą
Tu iš juoko gali mirti.

Pakutensiu aš tau padą 
Tu iš juoko neteksi žado.



ŽAISKITE SU KAMUOLIU LAUKE 

KAMUOLYS PUODE 

Ant žemės reikia pastatyti puodą. Žaidėjai, atsistoję nuo jo už keliolikos žingsnių, paeiliui 
sviedžia , rūpindamiesi jį įmesti puodan. Iš pradžių visi arčiau stojasi, o paskiau nuo 
puodo vis tolsta. Kuris pirmas pataikys į puodą 5 kartus, tas laimi.

KAS TOLIAU 

Šio žaidimo tikslas – kuo toliau numesti kamuolį. 

1 variantas. Rankos laikomos už nugaros, jose yra kamuolys. Staigiai pasilenkus į priekį, 
kamuolys metamas tolyn per galvą. 

2 variantas. Kamuolys laikomas nukeistose rankose priešais save, stovima nugara į tą 
pusę, kur reikės mesti kamuolį. Pasilenkti žemyn, o paskui išsitiesus mesti kamuolį per 
galvą atgal. 

3 variantas. Stovima priekiu į metimo pusę, kamuolį suspaudus tarp pėdų. Pašokti į viršų 
ir mesti kamuolį kojomis kaip įmanoma toliau į priekį.



MENINĖ UŽDUOTIS 

• A 4 FORMATO LAPAS

• GUAŠAS,

• FLOMASTERIAI 

PIRŠTUKAIS PAMIRKYTAIS GUAŠE 
PRIDAROMA ANTSPAUDĖLIŲ. 
FLOMASTERIAIS PRIPIEŠIAMA 
ŽMOGELIUKAMS ĮVAIRIOS DETALĖS: 
KOJOS, RANKOS, VEIDAI. SVARBU, 
KAD ŽMOGELIAI SPORTUOTŲ, 
ŠOKINĖTŲ, BĖGTŲ...



TAVO DRAUGAS VABALĖLIS ZIPIS KVIEČIA PABŪTI DRAUGE



TAVO DRAUGAS VABALĖLIS ZIPIS KVIEČIA PABŪTI DRAUGE



TAVO DRAUGAS VABALĖLIS ZIPIS KVIEČIA PABŪTI DRAUGE



TAVO DRAUGAS VABALĖLIS ZIPIS KVIEČIA PABŪTI DRAUGE



TAVO DRAUGAS VABALĖLIS ZIPIS KVIEČIA PABŪTI DRAUGE



ŽAISDAMI MOKOMĖS...  SĖKMĖS !!!


